feodo Guillelmi de Buat et de feodo defuncti

Tbome de Septem Fontibus, et de parte ne-

moris de Percbet
,
quales partes babebant

domisi '^' vicecomes et vicedominus, et de

omni eo quod illi duo babebant in coniilatu.

SI G. — [FEODA VARIA.]

4212. Foquardus de Cervenaio fecil boma-

gium ligium. Feodum est in septem libris in

tbeloneo.

4213. Johannes Maucolins fecit homagium

li|fium de eo quod tenet apud Sauctum Me-

dardum in castellania Virtuti. Nescitur utrum

sit planuin vel ligium, et propfer hoc inqiii-

rendum est.

f) T remplace ce dernier mot par des points.

(*> Retroilus. T.

'-^' Jamotrus. t.

C'I Six points au lien de Canwlensis. t.

") Ce mol manque dans t, mais la restitution n'en

est pas douteuse.
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h'2[à. Ailani de Saviuis^'' l'ecil liuuiajjiuiu

lijjium de ouiui fo ([iiod habol apud Savius '-'

in castcllaiia Piuvini.

A'Jlo. (iiiillclnuis (If Uiaiesovel-*' fccit ho-

majjiiiiii lijjiuHi , salva ligcilale comitis Bciloiiii'

cl domiui Guillelmi le Boleillier. Feodum est

qiiicquid tenel in castellania Piuvini quod

tpniiil def'uncins Milo li Brebauz.

/riU). Domina de Correraut'"! l'ecit lionia-

jjiiini iijfiiuii. Feodum esL (|iiic([iiid iiab<'l

apud lîuiuiiiacinn'^' in casLellaria''^' Meriaci

el (iui((|uid liabet
'

"' a|>ud Coiuionuncle'''' in

casleliania Viii(> Mauri.

4217. Jacobus el Girardus de Duiiiaio

suni boulines couiilis Campauie de feodo

Evrard i de Lorbes et Charbonnel, qnod Gau-

IVidus de Beauleu et Guillelmus lilius ejus

vendideiunl prediclis Jacobo et Gifaido, et

de omnibus rébus ipias ipsi babebant in ea-

dem villa.

4218. IVlrus Fionianz l'ecit boniaginni

ligiuni domino roniiti. Feodum est apud Cal-

vum Montem in piatis, terris, et in illa

parte quam babet in grossa décima Galvi-

montis. Débet gardam apud Calvum Montem

per menseni et diem.

4219. Marjjiii-ela de Goigniaco lecil lioma-

gium ligiuni. Feodum est apud Goigniacum

in castellaria Ulcheie.

4220. Wermundus de Galbaiaunis esl

lionio ligius comitis Gampanie saha ligeitate

episcopi Galhaiannensis''-'' el primo bereditale

sua . Il" est bomo ligius ejusdem , salva ligeilate

''^' Savines. t.

<'' liraie sore. t.

'*' Corfei-ant. t. — Corjeiaiil. c.

''' RumiUiacum. c.

i«i CasteUo. c.

C Tenet, c.

*' Cormenctc. t. — (Àirmciionde. c.

''' Cathalaunis. t.

e])isc()pi Gadialaunensis ''', de boc quod babel

apud Buissi. Et, si ipse duos heredes haberet

,

aller eoi'um qui tenebil feodum de Buissi eril

bomo ligins comitis ante omnes. Postea idem

VVeJinundus f'ecil bumagium ligium comili

de boc (|U(id |)aler suus tenebat iii predicla

villa el, si l'eodum esse débet ligium, reco-

jfiiovil diclus Wermundus quod lenet apud

Songi '-) centum et sexaginla sexiaria

aveiie.

422 1. Femina domini Johannis de Ulmel-

lis lecil bomagium ligium. Feodum est apud

Snminiacum in casleliania Joiaci. Debel in-

limare residuum l'eodi.

4222. Jobannes de Orcboil l'ecit lioma-

giuni ligium de quocunque lenel apudPeuroi

ex parle uxoris sue.

4223. J(diannes de Bumileio lecil boma-

gium ligium salva ligeilate domini Hugonis

l'i'alris sni. Feodum esl in centum jugeribus

terre, et in hominibus terre, et in bomiiiibus

{|uos babet apud Pa[r]s in castellania Pontium

,

et in l'eodo quod Jaquinus de Ponlibus lenel

de i|)so.

4224. Jobannes de Baissi fecil bomagium

ligium. Feodum esl in quocunque babet apud

Baissi '* in omnibus modis et commodis in

castellaria Menaci.

4225. Garucrus de Marcilli lecil boma-

gium ligium. Feodum est quicquid babel

a|)nd Ferr(>ns in hominibus et terris arabilibus

in casleliania Nogeuti. Debel gardani apud

Nogenlum pci' ununi mensem.

4220. llenricus, coïiies Grandis Prali,

l'ecit bomagium ligium de comitalu Grandis

Prali el de Buzanceio, sicut aniecessores sui

t'ecerunt autccessoribus comitis et sicut feo-

dum ilebet el requiril.

"i CalhuUmmœ. t.

'*' El minus. T.

' lluissi. T.
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4227. Colinés de Maisiaco i'ecil homa-

{jiuui li({ium, salva li{joitate domiiii Ade de

Bello Monte. Feodiiiii est quicquid leiiet apud

Barbuisiam el in parochia ejusdem vilie in

castcllaria de Pontihus : doniiiius l'cli'us do

Castello plcgius de lachato.

4228. Guillelmusde Anjanlos fceit bonia-

gium ligium. Feodum est apud Anjantes in

castellaria Barri super Albam, apud Unjon "

*el apud Maisons juxla valleni de Tors.

4229. Petrus de Fontetes fecit homagiuni

ligium. Feodum est a])ud per tolani

viiiam, et ibi sunt quadraginta librate terre.

Feodum est in castellai-ia Bairi super Sequa-

nam.

4230. Guillelmus de Sapiueus fecit ho-

magiuin ligium. Feodum est apud Venlai el

apud .Monteigiii in easleilaiia Erviaci.

423 1 . Gaufridus de Meliai fecit bomagiuni

ligium. Feodum est in avenagiis des Esclarez.

4232. Guillelmus, [filius?] Gilleberti de

Bohort, fecit bomagium ligium. Feodum est

in domo sua de Bosco et in terra de Bosco.

4233 !'-' de Velesme est bomo ligius

comitis Burgundie de septem libriscjuas cornes

dédit ei de Cbaci et de Monciax.

4234 de Becberel "'

fecit boma-

gium ligium. Feodum est apud Bi'aium in

sex libris redditus in bala, et omnes domos

quas tenet apud Braiuni, et costuniam '*' vi-

nearum et avenas comitis.

423.Î. Jobannes de Bumiliaco fecit boma-

gium ligium salva ligeilate domini llugonis

fratris sui. Feodum est domus sua de Pars cuni

loto proprisio, et una carrucata terre ibidem

que sedet in tribus locis, videlicet de campo

'"' Vuion. T.

'*' Les lacunes que prësentenl les' articles 42 33,

4234 el 4287 sont indiquées par des points dans t.

'' Biclierel. t.

'*' Continuam. r.
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defuncii Odonis, el in campo de Corveis, el in

campo viarum que vadunl ad villam de Vineis.

el familia defunrti Marquier, et decem ai-

penla in nemore de Cbarmeia in castellania

Ponlium.

4236. Hogierus Putecbarz fecit bomagiuni

ligium, salvo jure alterius, de hoc quod ei-

dem accidit de defuncto Gaufrido de Castel-

lione. Feodum est apud -Sezanniam, et apud

Waudum, et apud Bequoude, et apud Mar-

cbiam prope Sezauniam, et débet racbatum :

Henricus de Bord[is] et Jacobus de Alneto.

plegii.

4237. Tbomas de Miliaco et Roberlus

fraler ejus fecerunl comiti bomajfium ligium.

Feodum esl domus fortisde Sancio Gengulfo,

el (|uicquid babent apud Sanctum Gengul-

pbum et apiul Cbevillon. Comes promisil eis

([uod iste '! nec ipse, nec beredes sui, pos-

sunt extra manum suam.

4238. Glemencia de Burivilla fecit boma-

gium ligium. Feodum est apud Barrum,

scilicet quedam domus, et boc tenet de do-

talicio.

4239. Agnes de Viapres fecit bomagium

ligium de omni eo quod lenet apud Ronascum.

apud Gesseigne et apud levre'-'.

'i2'i0. (Tuillelmus de Aunisel fecit boma-

gium ligium de villa de Aunisel, et ex eo

quod tenel alibi , et ex omnibus débet gardam

apud Montem Hysmeri '^1 per très menses.

4241. Petrus Putemonoie fecit bomagium

ligium. Feodum est domus fortis de Cortjusi-

nia'** et quicquid tenet apud Cortjusenes l^',

nomine avoerie fratrum suorum, et quicquid

Hugo fraler ejus tenel in feodum ub ipso apud

'1 hta. T.

'•'' Gessereijfne el Juere. i.

'
llysmori. t.

^*' Cartiusima. r.

'j Cartueismes. t.
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SaiH'tnin Liobaudiim'" et alibi, et quicquid

idem l'cliiis tend apud Virtutum, et merca-

luni de Villa Mauii quod émit et quod l'iiil

Ayniardi Beraudi.

i'ià'l. Radulphus de Lisi i'ecil Loma|fium

iigium. Feoduni est domus sua fortis de Lisi

et i'eoda quel-' leuentur ab ipso.

^2/i3. Nichole de Gampo Grandi fecit bo-

magium ligium. Feodiim est apud Campum

Grandem et quicquid liabet in castellaria Co-

Iniiiliarii.

h2ià. Jnbannes de Migella, armigcr, fecit

lioniagiuni ligium, salva fidelilate domini

régis Francie et domini Joannis de Nigella.

Feodum est apud Bones '-^l in castellaria Casiri

Theoderici et in pertineuciis de Bones. Débet

racbatum : dominus .Joannes de Nigella ple-

gius.

4245. Germondus de Faveroles fecit bo-

magium ligium et débet gardam apud Vitria-

cum, sed nescit quandiu, sed débet dicere

ad diem.

k'2à6. Manesserus C*' Regitestis fecit boma-

gium ligium de parte sua comitatus Regitestis

queni babet et babere débet.

/i2/i7. Femina Odonis de Mola fecit bo-

magium ligium. Feodum est in casleilania

Giolumbarii.

MàS. Joannes de Spissa fecit bonuigium

ligium. Feodum est apud Dominam Mariam

in luedielate cujusdam molendini.

/r249. l'elrus, filins defuncti Milonis de

Frmez, fecit boniaifium ligium. Idem Pelrus

debel dicere majoi'i Siirdolii ubi leodum se-

del , et idem major débet dicere nobis.

/iSâO. Dominus Renerus de Nogento fecit

bomagium ligium. Feodum est apud Barrum

''' Comilcm Leihauduiii. t.

'" Qua. T.

^•^^ Bompx. T.

'*' Ici un et inulilp au spiis.

super Albam, videlicet in tbeloneo telarum

decem libre, et (juicquid babet apud Erevium.

et in bursa apud Barrum super Albam sexa-

ginta solidos.

4251. Comitissa de Elysa fecit bomagium

ligium de dotalicio suo quod sedet apud Elyse,

et quicquid tenet in castellania Sancte Mene-

lioldis. Petrns de Elyse fecit bomagium ligium.

Feodum est apud Elyse et apud Escuri.

4252. Dominus Ansoldus de Joiaco, bomo

ligius de teria quam tenet e\ parte mulieris

apud Berele"' et alibi.

4253. Henricus de Provencheres fecit bo-

magium ligium salva ligeitate domini Renardi

de Gliasolio. Feodum est apud Fontem et

Provencberes.

4254. Erardus de Avrecorl fecit bomagium

ligium salva ligeitate Rainaldi de Gbasolio'-'.

Feodum est aj)ud Nogentum in Bassigniaco

et in parocbia ville.

4255. Jobannes de Leinijues fecit boma-

gium ligium. Feodum est quicquid babet

apud Leinques.

4250. Guillelmus de ^bu•villi fecit boma-

gium ligium salva ligeitate domini Girardi

de Durnaio. Feodum sedet apud Cbene, in

décima ville.

4257. Guillelmus, lilinsi^amberli Juvenis,

fecit bomagium ligium. Feodum est apud

Pruvinum, apud Borde in terris, pratis et

redditibus.

4258. Gallerus de Chavengiis fecit bouia-

ginm. Feodum est apud iu terris,